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Asia Hylätyn ajoneuvon siirto Kantolankadulta

Asiaselostus Kantolankadulle oli hylätty ajoneuvo Audi A6, 5D Avant, väri
sininen, rekisterinumero VUF-723, runkonumero
WAUZZZ4BZWN119127. Hylätty auto oli seissyt Kantolankadulla
pitkään ja haittasi kadun kunnossapitoa merkittävästi. Karkkilan
kaupunki suoritti ajoneuvon varastosiirron 14.10.2020 kaupungin
varikolle osoitteeseen Yrittäjäntie 65, 03600 Karkkila.

Laki ajoneuvon siirtämisestä (828/2008) säätelee
romuajoneuvojen ja hylättyjen ajoneuvojen siirtoa.

  Jos ajoneuvon omistaja/haltija ei nouda kaupungin varastoon
siirrettyä hylättyä ajoneuvoa 30 päivän kuluessa sen jälkeen, kun
hänen katsotaan saaneen tiedon lainvoimaisesta
siirtopäätöksestä, ajoneuvo siirtyy Karkkilan kaupungin
omistukseen.

Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö 18 §

Päätös ja päätöksen
perustelut Päätän, että asiaselostuksessa mainituin perustein hylätty

ajoneuvo Audi, rekisterinumero VUF-723 siirretään Karkkilan
kaupungin varikolle osoitteeseen Yrittäjäntie 65, 03600 Karkkila.

Pöytäkirjan nähtä-
vänä pito Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi  26.10.2020.
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Tiedoksiantajan allekirjoitus ja virka-asema

 Jaana Levoniemi
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Oikaisuvaatimusohje

 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei
 saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
 - se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
 etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) ja
 - kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Karkkilan kaupungin kirjaamoon määräajan vii-
 meisenä päi vänä ennen virka-ajan päättymistä. Karkkilan kaupungin virka-aika
 on ma - pe klo 9.00-15.00.

 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seit-
 semän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä
 tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena
 päivänä viestin lähettä misestä, jollei muuta näytetä.

 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on
 asetettu yleisesti nähtäväksi.

 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan
 viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannus-
 aatto tai ar kilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä
 sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

 Oikaisuvaatimus tehdään Karkkilan kaupungin tekniselle lautakunnalle,
 osoitteeseen kirjaamo PL 50, 03601 Karkkila (Käyntiosoite Valtatie 26 D, 03600
 Karkkila). Oikaisuvaatimus voi daan toimit taa myös telekopiona fax nro 09 4258
 3625 tai sähköpostina osoit teeseen kirjaamo@karkkila.fi.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää
 vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

 - päätös, johon haetaan oikaisua



 - se, millaista oikaisua vaaditaan, sekä
 - millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite
 ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä
 viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoi te.  


